
Ceník lékařských ošetření
LASEROVÉ OŠETŘENÍ PIGMENTOVÝCH SKVRN, TETOVÁNÍ Cena

Podle rorzsahu a počtu impulzů 1 cm2 250,- Kč

6 cm2 1500,- Kč

10 cm2 2500,- Kč

Hřbety rukou (obě ruce) 1 ošetření 1790,- Kč

KARBONOVÁ LASEROVÁ MASKA - HOLLYWOOD PEELING Cena

Obličej nebo dekolt 1 ošetření 2990,- Kč

Hřbety rukou 1 ošetření 890,- Kč

MEZOTERAPIE - PROFI MIKROJEHLIČKOVÉ OŠETŘENÍ PEREM Cena

Obličej nebo dekolt 1 ošetření 1890,- Kč

MEZOTERAPIE - PROFI MIKROJEHLIČKOVÉ OŠETŘENÍ INJEKTOREM Cena

Obličej nebo dekolt 1 ošetření 1800,- Kč

Cena

PLAZMA TERAPIE 1 ampule 2590,- Kč
Poznámka: 

Jedna ampule znamená 8-10 ml plasmy, se kterou je možné ošetřit ošetří buď celý obličej nebo dekolt.

PLAZMA TERAPIE S KYSELINOU 

HYALURONOVOU (Revitrane H20)
5690,- Kč

PLAZMA TERAPIE NA VLASY 1 ampule 2590,- Kč
Poznámka: 

Jedna ampule znamená 8-10 ml plasmy. V ceně ošetření je zahrnuto znecitlivění pokožky kryosprejem.

PLEXR - šetrná plastika plazmovým obloukem Cena

Horní ret 2700,- Kč

Horní víčka 4000,- Kč

Horní víčka a vejířky kolem očí 4600,- Kč

Horní a dolní víčka a vejířky kolem očí 5600,- Kč

Dolní víčka a vejířky kolem očí 1800,- Kč

Jemné vrásky v obličeji 4500,- Kč

Např. horní ret nebo tváře nebo čelo.

Ošetření zaměřené na obličej, krk nebo dekolt, kombinující plazma terapii se 2ml zasíťované 

kyseliny hyaluronové (technikou mezoterapie).

PLAZMA TERAPIE - plazma lifting

Podle typu zvoleného séra je ošetření zaměřené na výživu pleti, hydrataci, jemné vrásky, 

pigment nebo nerovnost pleti.

Podle typu zvoleného séra se ošetření zaměřené na výživu pleti, hydrataci, jemné vrásky, 

pigment nebo nerovnost pleti.



Liftingový pruh (zdvih tváří) 4500,- Kč

Dekolt (podle plochy) od 4000,- Kč

Odstranění nežádoucích útvarů a výrůstků - laserem nebo plasmovým generátorem

od 300,- Kč

od 2500,- Kč

Nutná konzultace.

Aplikace botulotoxinu - odstranění mimických vrásek, odstranění nadměrného pocení Cena

Vrásky čela od 3000,- Kč

Aplikace botulotoxinu

Vrásky kořene nosu (glabella) od 3000,- Kč

Aplikace botulotoxinu

Zevní oční koutky od 3000,- Kč

Aplikace botulotoxinu

Podpaží (proti pocení) 8900,- Kč

Aplikace botulotoxinu

Výplňe vrásek kyselinou hyaluronovou Cena

Všechny typy výplní 1ml ampule 6000,- Kč

Hloubkové, objemové, modelační, husté, jemné.

Profhilo 2ml ampule 6000,- Kč

REVITRANE HA 2O - SKIN BOOSTER - Šampaňské pro Vaši pleť Cena

Skin Booster (injektor) 2ml ampule 4200,- Kč

2 ml KH (20 mg/1 ml) - kyselina hyaluronová

Skin Booster (injektor) 2ml ampule + plasma 7000,- Kč

2 ml KH 20 mg/1 ml + 5 ml plasmy - kyselina hyaluronová doplněná o vlastní plasmu

ARIELLE - SKIN BOOSTER - Šampaňské pro Vaši pleť Cena

Skin Booster (injektor nebo klasicky) 2,7ml ampule 6000,- Kč

2,7 ml KH (20 mg/1 ml) - kyselina hyaluronová

MEZOTERAPIE - injekční lipolýza tuku, obnova vlasů, výživa Cena

DERMAHEAL LL 1 ml 170,- Kč

Injekční lipolýza, redukce tuku a celulitidy.

Speciální zasíťovaná kyselina hyaluronová s visko-elastickými vlastnostmi, která 

regeneruje, tvoří objem a hydratuje.

Odstranění výrůstků dle velikosti

Větší množství fibromů (10 až 50 útvarů najednou)



DERMAHEAL S. Cŕum HL 1 x 5 ml 2000,- Kč

DERMAGENETIC TRIHO 1 x 5 ml 1700,- Kč

Mezonitě - lifting obličeje a těla vstřebatelnými vlákny

od 4000,- Kč

Nutná konzultace s lékařem 500,- Kč

Úkony související s ošetřením

Anestezie znecitlivujícím krémem - ČÁSTEČNÁ 150,- Kč

Anestezie znecitlivujícím krémem - CELÝ OBLIČEJ 300,- Kč

Aplikace kanylou (u výplní nebo plazmaterapie) 500,- Kč

Konzultace s lékařem (bez ošetření) 500,- Kč

Objednávejte se prosím na telefonním čísle: + 420 777 137 585

Ošetření provádí zkušený lékař.

Lékařské ošetření je možné z části hradit i benefity (karty/poukázky) typu SODEXO, 

BENEFITY, UNIŠEK, EDENRED a BENEFIT PLUS. Více info u obsluhy. 

Cena mezonití od 4000 Kč v závisloti na velikosti a množství mezonití, 

které se při zákroku použijí. Ošetření celého obličeje se pohybuje od 

15000,- Kč.

Sérum s kmenovými buňkami proti 

vypadávání vlasů.

Výživové sérum proti vypadávání vlasů.


